(ABERJE),   a   fim   de   efetuar   a   inscrição   de   2   servidoras   (Melissa   Diniz 

Medroni   e   Rubiane   Barros   Barbosa   Kreuz)   deste   Tribunal,   no   Programa 

Avançado   de   Comunicação   Pública,   na   modalidade   EAD,   no   período   de 

15.05 a 16.10.2021, pelo valor total de R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos 

reais).

Eu............................................   (SÉRGIO   LUIZ   MARANHÃO 

RITZMANN), Diretor­Geral em exercício da Secretaria do Tribunal Regional 

Eleitoral do Paraná, fiz o presente termo.

   

I­ Declaro que a presente despesa atende aos requisitos legais da Lei de